
Увозник/Примач: Испраќач/Извозник:

ЕДБ: Адреса, Град: 

Име:  Земја:

Адреса:

Град:

Царинска испоства:  Производител:

Вид на транспорт:  Адреса, Град:

Идентитет на трансп. 

средство: 
Земја:

Краен корисник:  Стоката е сместена:

Адреса, Град:  Адреса, Град:

земјоделски производ

□

вино и производи од винско грозје

Тарифна ознака:

Опис на тарифна 

ознака:

Трговски опис:  

Вид на пакувања:

Број на пакувања:

Количина во ЕМ:

Земја на потекло:

Култура:

Сорти:

Вид:  

Површина:  

КП:

МВ:

Барање                                                                                   
за издавање на потврда за извршен органолептички преглед и земени мостри

реф. бр. I005 

Информација за увозник и извозник

 

Земја на 

поаѓање/извоз: 

Опис на стоката

семенски и саден материјал храна за животни 

□ □

тутун и тутунски производи ѓубре

Датум Потпис

□ □ □

Се пополнува за Земјоделски производи и семенски и саден материјал

Се пополнува само за семенски и саден материјал

Јас, долупотпишаниот увозник - застапник, одговорен за горенаведената пратка, изјавувам под целосна морална, материјална и кривична одговорност дека датените 

податоци се точни и во целост се согласувам надлежниот инспекциски орган да ги изврши потребните официјални контроли


